

## INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

## SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1  
IVA EXENTO

Lugar de Entrega: SEGUN PLIEGO

Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO

ORDEN DE COMPRA N°: 56/2023

CIUDAD AUTONOMA  
DE BUENOS AIRES, 27 de MARZO de 2023

Af. Presup. N°: 2023001033

Contratación: LICITACION PUBLICA 00019/2022

N°Exp / N° RP: EX-22-66218306-APN-UMYSG#IOSFA

C.U.I.T: 30-71620336-7

Señor: ORELION PROVISION Y SERVICIOS S.R.L.

Calle: ALSINA ADOLFO 1535 Piso:PB

Localidad: CABA

Teléfonos: 1153659960 // 1554283546

Imputación: 1.01.01-INCORPORACIÓN 05.142-EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES UE: 3.02.11.02-UNIDAD MANTENIMIENTO Y SERVICIOS  
GENERALES

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			<b>EQUIPOS DE OFICINA Y MUEBLES</b>		
0002	2,00	unidad	SILLA FIJA - SILLA FIJA PATA METALICA - CON RESPALDO - TAPIZADO ECO CUERO - COLOR NEGRO, características según especificaciones técnicas.	50.672,00	101.344,00
0003	114,00	unidad	SILLA FIJA - SILLA FIJA PATA METALICA - CON RESPALDO - TAPIZADO ECO CUERO - COLOR NEGRO, características según especificaciones técnicas.	22.789,00	2.597.946,00
0006	9,00	unidad	SILLAS EN TANDEM - SILLAS EN TANDEM FILA DE 4 ASIENTOS - FIJA , características según especificaciones técnicas.	67.789,00	610.101,00
0009	2,00	unidad	SILLON/SOFA; DISEÑO ESTANDAR - TAPIZADO PANA - APOYABRAZO CON - ALMOHADON SIN - RUEDAS SIN - SILLON/SOFA; DISEÑO ESTANDAR - TAPIZADO PANA - APOYABRAZO CON - ALMOHADON SIN - RUEDAS SIN - SILLON/SOFA; DISEÑO ESTANDAR - TAPIZADO PANA - APOYABRAZO CON - ALMOHADON SIN - RUEDAS SIN - JUEGO DE LIVING COMPUESTO POR: 1 SILLÓN TRES (3) CUERPOS Y DOS (2) SILLONES INDIVIDUALES, COLOR NATURAL, características según especificaciones técnicas.	170.171,00	340.342,00
0015	1,00	unidad	ACONDICIONADOR DE AIRE - ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO SPLIT - FRIO 9000FRIG - CALOR 9000CAL - CANT. DE VELOCIDADES 3 - , características según especificaciones técnicas.	650.667,00	650.667,00
0019	121,00	unidad	TELEVISOR SMART TV X 32" - TELEVISOR SMART TV X 32" FULL HD , características según especificaciones técnicas.	117.600,00	14.229.600,00
0020	13,00	unidad	TELEVISOR - TELEVISOR PANTALLA 40PULG - NORMA PAL-N/PAL-M/NTSC - CANTIDAD DE CANALES 190 - RADIO TELEVISOR SMART TV X 40" FULL HD, características según especificaciones técnicas.	158.809,00	2.064.517,00
0021	5,00	unidad	TELEVISOR SMART TV X 50" - TELEVISOR SMART TV X 50" TELEVISOR - PRESENTACION SMART TV - TIPO RESOLUCION 3840 X 2160 - TAMAÑO 50" , características según especificaciones técnicas.	229.538,00	1.147.690,00
0023	2,00	unidad	FREEZER FIH 700 - FREEZER FIH 700 CAPACIDAD 695L - PUERTA HORIZONTAL	303.645,00	607.290,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0025	12,00	unidad	FIH-700, características según especificaciones técnicas. COCINA A GAS; CANTIDAD DE HORNALLAS 4UN - LARGO X ANCHO 50 X 60CM - COCINA A GAS; CANTIDAD DE HORNALLAS 4UN - LARGO X ANCHO 50 X 60CM COCINA A GAS; CANTIDAD DE HORNALLAS 4UN - LARGO X ANCHO 50 X 60CM	119.072,00	1.428.864,00
0026	2,00	unidad	,características según especificaciones técnicas. EXTRACTOR DE AIRE - EXTRACTOR DE AIRE PURIFICADOR DE ACERO INOXIDABLE PARA MONTAJE EN PARED,características según especificaciones técnicas.	49.884,00	99.768,00
0027	86,00	unidad	CAMA; LARGO X ANCHO 1,80 X 1,40M - MATERIAL MADERA - TERMINACION CUERINA - TIPO SOMMIER - Cama; LARGO X ANCHO 1,80 X 1,40M - MATERIAL MADERA - TERMINACION CUERINA - TIPO SOMMIER Cama; LARGO X ANCHO 1,80 X 1,40M - MATERIAL MADERA - TERMINACION CUERINA - TIPO SOMMIER	30.364,00	2.611.304,00
0028	21,00	unidad	RESPALDO PARA SOMMIER. Material Madera, Medidas 2.60x1,00 mts. Color: Roble Dakar ,características según especificaciones técnicas. MICROONDA - MICROONDA CAPACIDAD 28 LITROS	84.587,00	1.776.327,00
0030	13,00	unidad	,características según especificaciones técnicas. CAFETERA ELECTRICA - CAFETERA ELECTRICA CAPACIDAD 12 POCILLOS - FILTRO LAVABLE	16.267,00	211.471,00
0031	1,00	unidad	,características según especificaciones técnicas. CAFETERA - CAFETERA MATERIAL ACERO INOXIDABLE - CAPACIDAD 1 1/2L	22.773,00	22.773,00
0035	6,00	unidad	Tipo Oster PrimaLatte, características según especificaciones técnicas. CALEFACTOR ELECTRICO; SISTEMA CALOVENTOR - VENTANA CIRCULACION CON - POTENCIA 2000W - POSICIONES DE - CALEFACTOR ELECTRICO; SISTEMA CALOVENTOR - VENTANA CIRCULACION CON - POTENCIA 2000W - POSICIONES DE CALEFACTOR ELECTRICO; SISTEMA CALOVENTOR - VENTANA CIRCULACION CON - POTENCIA 2000W - POSICIONES DE CON TERMOSTATO TOWER, 220V, características según especificaciones técnicas.	15.182,00	91.092,00
0036	5,00	unidad	TERMOTANQUE - TERMOTANQUE CAPACIDAD 55L - REVESTIMIENTO INTERIOR POLIESTIRENO EXPANDIDO CON CARGA INFERIOR Y VALVULA DE SEGURIDAD, características según especificaciones técnicas.	99.769,00	498.845,00
0037	1,00	unidad	ASPIRADORA - ASPIRADORA USO PROFESIONAL - CAPACIDAD 30L - POTENCIA 2 X 1200W - ASPIRACION 5M3/MIN - TIPO INDUSTRIAL, 220V, características según especificaciones técnicas.	162.667,00	162.667,00
0038	5,00	unidad	VENTILADOR - VENTILADOR TIPO DE TECHO - POTENCIA 92W VENTILADOR P/ TECHO 5 VELOCIDADES, 4 PALETAS, características según especificaciones técnicas.	54.222,00	271.110,00
0039	4,00	unidad	VENTILADOR DE PIE 18" - VENTILADOR DE PIE 18" 3 ASPAS PLASTICAS, 75W VENTILADOR 18 PULGADAS 3 VELOCIDADES, 75W, características según especificaciones técnicas.	28.196,00	112.784,00
0040	5,00	unidad	ESTUFA - ESTUFA TIPO TIRO BALANCEADO - CAPACIDAD CALORICA 5000CAL - TIPO DE COMBUSTIBLE GAS NATURAL CALEFACTOR , características según especificaciones técnicas.	82.418,00	412.090,00
0041	25,00	unidad	COLCHON; CONSTRUCCION ESPUMA - DIMENSION 190 X 140CM - ESPESOR 20CM - DENSIDAD 24KG/CM3 - - COLCHON; CONSTRUCCION ESPUMA - DIMENSION 190 X	60.991,00	1.524.775,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0042	100,00	unidad	140CM - ESPESOR 20CM - DENSIDAD 24KG/CM3 - COLCHON; CONSTRUCCION ESPUMA - DIMENSION 190 X 140CM - ESPESOR 20CM - DENSIDAD 24KG/CM3 - COLCHON ALTA DENSIDAD, TIPO HOTELERO, características según especificaciones técnicas.	2.282,00	228.200,00
0043	4,00	unidad	ALMOHADA; CONSTRUCCION ESPUMA - DIMENSION 70 X 40CM - ALMOHADA; CONSTRUCCION ESPUMA - DIMENSION 70 X 40CM ALMOHADA; CONSTRUCCION ESPUMA - DIMENSION 70 X 40CM ALMOHADA DE ALGODON TIPO HOTELERA, 70X40CM, características según especificaciones técnicas.	91.093,00	364.372,00
0044	2,00	unidad	TERMOTANQUE - TERMOTANQUE CAPACIDAD 55L - REVESTIMIENTO INTERIOR POLIESTIRENO EXPANDIDO TERMOTANQUE CARGA SUPERIOR, características según especificaciones técnicas.	15.833,00	31.666,00
0046	13,00	unidad	PLANCHA - PLANCHA TIPO ELECTRICA - ACCESORIO CONEXION PLANCHA VAPOR GC1022/40 2000W, características según especificaciones técnicas	159.594,00	2.074.722,00
0049	1,00	unidad	SOMMIER - SOMMIER COLCHON 160X190 + ALMOHADAS SOMMIER Y COLCHON TIPO SUAVESTAR 160X190, características según especificaciones técnicas.	28.196,00	28.196,00
0050	20,00	unidad	CALEFACTOR ELECTRICO - CALEFACTOR ELECTRICO CONVECTOR 220V POTENCIA 2000W CALEFACTOR ELECTRICO CONVECTOR 220V, características según especificaciones técnicas.	29.032,00	580.640,00
				<b>Total....</b>	<b>34.881.163,00</b>
<b>Importa la presente O/C la suma de pesos TREINTA Y CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN MIL CIENTO SESENTA Y TRES</b>					